PYTANIA I ODPOWIEDZI (IV)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego dla zadania pn.
. Przygotowanie terenu inwestycyjnego na terenie Gminy Daszyna dla potrzeb potencjalnych
inwestoréw” — budowa sieci i przyltaczy wod —kan” informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1.

Prosimy o zalaczenie przekroju- przytacza wodociagu oraz kanalizacji. W przypadku braku
prosimy o podanie glebokosci studni wodomierzowych na wodociagu oraz gigbokoscei studni
na sieci kanalizacyjne;j.

Odpowiedz
Ad 1.
Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na stronie www.daszyna.bip.cc Pytania i odpowiedzi

(IID).
Pytanie nr 2.

Prosimy o wyjasnienie jaka ma by¢ $rednica studni wodomierzowych w projekcie fi 1200
w przedmiarze zalaczonym (poz.17) do SIWZ fi 1500 :

Odpowiedz
Ad 2.

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na stronie www.daszyna.bip.cc Pytania i odpowiedzi
(11II).

Pytanie nr 3.

Prosimy o wyjasnienie jaka ma by¢ srednica studni na sieci kanalizacyjnej w projekcie

fi 1200 w przedmiarze (poz.31) zalaczonym do SIWZ fi 1000

Odpowiedz
Ad 3.

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na stronie www.daszyna.bip.cc Pytania i odpowiedzi
(11ID).
Pytanie nr 4.

Prosimy o wyjasnienie czy nalezy doliczy¢ pokrywy oraz wlazy do studni wodomierzowych
oraz studni kanalizacyjnych, poniewaz pozycje przyjete w przedmiarze (poz.17 i 31)
zalaczonym do SIWZ sa liczone metoda studniarska i w tej poz. brak w/w elementow.

Odpowiedz

Ad 4.

Nalezy przyjaé zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjasnienie czy wykopy- nalezy zasypa¢ gruntem rodzimym czy piaskiem.
Odpowiedz

Ad 5.

Nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacja.




Pytanie nr 6.

Prosimy o korekt¢ zasypek poz. 4 i 26 i zageszczen poz. 3 i 25 przedmiaru zal. do SIWZ.
Nie pomniejszono ilosci o podioza poz. 5 i 27 oraz planowanie poz. 7 i 29.

Odpowiedz
Ad. 6
Uwzgledniono wspdtczynnik zageszczenia.

Pytanie nr 7.

Prosimy o korekte poz. 16 przedmiaru- przyjgto hydrant pozarowy naziemny fi 100
a w projekcie jest fi 80mm.

Odpowiedz
Ad.7
Nalezy przyjaé zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 8

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o wlaczenie do istniejacej sieci wodociagowej @ 160 PVC
za pomoca trojnika ¢ 150/150/150- brak.

Odpowiedz
Ad.8

Nalezy przyjaé zgodnie z dokumentacja.
Pytanie nr 9.

Czy na dzialce 114/3 ma by¢ studnia wodomierzowa bo wg dokumentacji s3 naniesione na
dziatach 120/3 i 120/5- wiec sa 2 kpl a nie 3 kpl jak w przedmiarze

Odpowiedz
Ad.9

Nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacja.
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